
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 14:40

krycí plachta
Vložil Anonymous - 03/03/2008 12:54
_____________________________________

Nechcete někdo koupit zimní krycí plachtu? Je nepoškozená, měla jsem ji 1 sezonu. Dá se použít pro
systém rollingsafe ( kolejnice si můžete dokoupit u firmy A- pool), nebo ji použít jen tak na zakrytí přes
vršek bazénu. Velikost plachty je cca 8 x 4 m. Musím ale upozornit, že je dost těžká, původně jsem ji
chtěla pouze pro zimní zakrytí ( pro tento účel vám vydrží 100 let). Její tíha má ale nevýhodu, že při
každodenním zatahování je až zbytečně těžká( já si proto pořídila novou- tenčí - pro tzv. denní použití).
Takže důvodem prodeje není, že by nebyla dobrá, ale to, že se mi samotné těžko denně zatahovala.
Původní cena cca 7000,-, prodám za 4000,-.Tel 546 420 500 ( 19.00 - 20.00)

============================================================================

 1 / 1


